[image: ГЕРБ]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

04.07.2025			                                                                                 № 119
пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав штаба Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области по организации
и подготовке к Единому дню голосования 14 сентября 2025 года, утвержденный постановлением Главы Каменского муниципального округа от 14.04.2025 № 61 (с изменениями, внесенным постановлением Главы Каменского муниципального округа Свердловской области
от 23.06.2025 № 106)

В связи с кадровыми изменениями, в целях уточнения состава штаба Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области по организации и подготовке к Единому дню голосования
14 сентября 2025 года, руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области:
1. Включить в состав штаба Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области по организации
и подготовке к Единому дню голосования 14 сентября 2025 года, утвержденный постановлением Главы Каменского муниципального округа
от 14.04.2025 № 61 (с изменениями, внесенным постановлением Главы Каменского муниципального округа Свердловской области
от 23.06.2025 № 106) Шонохова Валерия Александровича, председателя координационного совета Объединения профсоюзных организаций Каменского муниципального округа.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области
(http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа					     А.Ю. Кошкаров

image1.jpeg